
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

1 

 

              
 
   
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη,      24-10-2018 
Αριθμ. Πρωτ.       24175 

 

 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
 

  
  
  
  
  
  
  

 

 
ΘΕΜΑ: «Ανάθεση επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων σε  

Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του 3ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Περιφερειακής     
                Διεύθυνσης ΠΕ & ΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας» 

 
Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/μιας Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Έχοντας υπόψη 
 

1. Τις διατάξεις των παρ. 3, 4 και 5 του άρθρου 5, καθώς και της παρ. 5 του άρθρου 18 
του ν. 4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κατανομή των θέσεων Συντονιστών Εκπαιδευτικού 
Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (Π.Ε.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο 
και ανάθεση επιστημονικής ευθύνης» (ΦΕΚ 2316/19-6-2018,τ.Β’). 

3. Την 158733/ΓΔ4 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 4299/27-09-2018) με 
θέμα: «Ενιαίος Κανονισμός Λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες 
των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου»  

4. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»  

5. Την με αριθμ. πρωτ. 04/19-10-2018 εισήγηση του Οργανωτικού Συντονιστή του 3ου 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας 

6. Την αριθμ. Φ351.1/49/167596/Ε3 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 
4511/15-10-2018, τ.Β’) με θέμα: «Παύση της λειτουργίας υπηρεσιών και οργανικών 
μονάδων και έναρξη της πλήρους λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού  (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.».) 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

 
 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Τάνια Τσιακίρη 
Τηλέφωνο: 2310 474839 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://www.kmaked.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 
Την κατανομή των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας των Συντονιστών Εκπαιδευτικού 
Έργου του 3ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ.  της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής 
Μακεδονίας, ως ακολούθως: 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60 ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

ΣΕΕ ΠΕ60  ΓΩΤΗ-ΔΟΥΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

1. Νηπιαγωγείο Αγίας Βαρβάρας  

2. Νηπιαγωγείο Αγίου Γεωργίου 

3. Νηπιαγωγείο Αγίας Μαρίνας 

4. Νηπιαγωγείο Ασωμάτων 

5. Νηπιαγωγείο Βεργίνας 

6. 1ο Νηπιαγωγείο Βέροιας 

7. 2ο Νηπιαγωγείο Βέροιας 

8. 3ο Νηπιαγωγείο Βέροιας 

9. 4ο Νηπιαγωγείο Βέροιας 

10.  5ο Νηπιαγωγείο Βέροιας 

11.  6ο Νηπιαγωγείο Βέροιας 

12.  7ο Νηπιαγωγείο Βέροιας 

13.  8ο Νηπιαγωγείο Βέροιας 

14.  9ο Νηπιαγωγείο Βέροιας 

15.  10ο Νηπιαγωγείο Βέροιας 

16.  12ο Νηπιαγωγείο Βέροιας 

17.  17ο Νηπιαγωγείο Βέροιας 

18.  Νηπιαγωγείο Διαβατού 

19.  Νηπιαγωγείο Κουλούρας 

20.  1ο Νηπιαγωγείο Μακροχωρίου 

21.  2ο Νηπιαγωγείο Μακροχωρίου 

22.  3ο Νηπιαγωγείο Μακροχωρίου 

23.  Νηπιαγωγείο Μέσης 

24.    Νηπιαγωγείο Ν. Λυκογιάννης 

25.  Νηπιαγωγείο Ν. Νικομήδειας 

26.  Νηπιαγωγείο Παλατιτσίων 

27.  Νηπιαγωγείο Πατρίδας 

28.  Νηπιαγωγείο Ράχης 

29.  Νηπιαγωγείο Ριζωμάτων 

30.  Νηπιαγωγείο Σταυρού 

31.  Νηπιαγωγείο Τριλόφου 

32.  Νηπιαγωγείο Τριποτάμου 

33.  Νηπιαγωγείο Ζυγανιτίδου (ιδιωτικό) 

34.  Νηπιαγωγείο Λαζόγλου (ιδιωτικό)  

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

3 

35.  Νηπιαγωγείο Αγγελοχωρίου 

36.  Νηπιαγωγείο Aρχαγγέλου 

37.  Νηπιαγωγείο Γιαννακοχωρίου 

38.  Νηπιαγωγείο Επισκοπής Ν. 

39.  1ο Νηπιαγωγείο Κοπανού 

40.  2ο Νηπιαγωγείο Κοπανού 

41. Νηπιαγωγείο Λευκαδίων 

42.  Μαρίνας-Π.Νερών 

43.  Νηπιαγωγείο Μονοσπίτων 

44.  2ο Νηπιαγωγείο Νάουσας 

45.  3ο Νηπιαγωγείο Νάουσας 

46.  4ο Νηπιαγωγείο Νάουσας 

47.  5ο Νηπιαγωγείο Νάουσας 

48.  6ο Νηπιαγωγείο Νάουσας 

49.  7ο Νηπιαγωγείο Νάουσας 

50.  8ο Νηπιαγωγείο Νάουσας 

51.  9ο Νηπιαγωγείο Νάουσας 

52.  10ο Νηπιαγωγείο Νάουσας 

53.  Νηπιαγωγείο Π. Ζερβοχωρίου 

54.  Νηπιαγωγείο Πολυπλατάνου 

55.  Νηπιαγωγείο Ροδοχωρίου 

56.  Νηπιαγωγείο Στενημάχου 

57.  Νηπιαγωγείο Χαρίεσσας 

58.  Νηπιαγωγείο Αγκαθιάς 

59.  1ο Νηπιαγωγείο Αλεξάνδρειας 

60.  2ο Νηπιαγωγείο Αλεξάνδρειας 

61.  3ο Νηπιαγωγείο Αλεξάνδρειας 

62.  4ο Νηπιαγωγείο Αλεξάνδρειας 

63.  5ο Νηπιαγωγείο Αλεξάνδρειας 

64.  6ο Νηπιαγωγείο Αλεξάνδρειας 

65.  7ο Νηπιαγωγείο Αλεξάνδρειας 

66.  Νηπιαγωγείο Βρυσακίου 

67.  Νηπιαγωγείο Καβάσιλας 

68.  Νηπιαγωγείο Καμποχωρίου  

69.  Νηπιαγωγείο Καψόχωρας  

70.  Νηπιαγωγείο Κεφαλοχωρίου 

71.  Νηπιαγωγείο Κλειδίου 

72.  Νηπιαγωγείο Κορυφής 

73.  Νηπιαγωγείο Λιανοβεργίου 

74.  Νηπιαγωγείο Λουτρού 

75.  1ο Νηπιαγωγείο Μελίκης 

76.  2ο Νηπιαγωγείο Μελίκης 

77.  Νηπιαγωγείο Νεοκάστρου 

78.  Νηπιαγωγείο Νεοχωρίου 

79.  Νηπιαγωγείο Νησελίου 

80.  Νηπιαγωγείο Νησίου 

81.  Νηπιαγωγείο Ξεχασμένης 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4 

82.  Νηπιαγωγείο Π. Προδρόμου 

83.  Νηπιαγωγείο Παλαιόχωρας 

84.  Νηπιαγωγείο Παλαιοχωρίου 

85.  Νηπιαγωγείο Πλατάνου 

86.  1ο Νηπιαγωγείο Πλατέος 

87.  2ο Νηπιαγωγείο Πλατέος 

88.  Νηπιαγωγείο Πρασινάδας 

89.  Νηπιαγωγείο Τρικάλων Ημαθίας 

ΣΕΕ ΠΕ60   ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

1. 1ο Νηπιαγωγείο Έδεσσας  

2. 2ο Νηπιαγωγείο Έδεσσας  

3. 3ο Νηπιαγωγείο Έδεσσας  

4. 4ο Νηπιαγωγείο Έδεσσας 

5. 5ο Νηπιαγωγείο Έδεσσας  

6. 6ο Νηπιαγωγείο Έδεσσας  

7. 7ο Νηπιαγωγείο Έδεσσας 

8. 8ο Νηπιαγωγείο Έδεσσας  

9. 9ο Νηπιαγωγείο Έδεσσας  

10. 10ο Νηπιαγωγείο Έδεσσας 

11. 11ο Νηπιαγωγείο Έδεσσας  

12. 12ο Νηπιαγωγείο Έδεσσας 

13. 1ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών 

14. 2ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών  

15. 3ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών  

16. 4ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών  

17. 5ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών  

18. 6ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών  

19. 7ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών 

20. 8ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών  

21. 9ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών  

22. 10ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών  

23. 11ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών 

24. 12ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών  

25. 13ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών  

26. 14o Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών  

27. 15ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών  

28. 16ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών 

29. 17ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών 

30. 18ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών  

31. 19ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών 

32. 20ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών  

33. 21ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών  

34. 22ο Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών   

35. 1ο  Νηπιαγωγείο Αριδαίας 

36. 2ο  Νηπιαγωγείο Αριδαίας 

37. 3ο Νηπιαγωγείο Αριδαίας  

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

5 

38. 4ο Νηπιαγωγείο Αριδαίας 

39. 5ο Νηπιαγωγείο Αριδαίας 

40. 1ο Νηπιαγωγείο Σκύδρας  

41. 2ο  Νηπιαγωγείο Σκύδρας  

42. 3ο Νηπιαγωγείο Σκύδρας 

43. 4ο Νηπιαγωγείο Σκύδρας  

44. 1ο  Νηπιαγωγείο Κρύας Βρύσης 

45. 2ο  Νηπιαγωγείο Κρύας Βρύσης 

46. 3ο  Νηπιαγωγείο Κρύας Βρύσης 

47. 4ο Νηπιαγωγείο Κρύας Βρύσης 

48. 1ο Νηπιαγωγείο Πέλλας  

49. 2ο Νηπιαγωγείο Πέλλας  

50. Νηπιαγωγείο Εξαπλάτανου  

51. 1ο Νηπιαγωγείο Άρνισσας  

52. 1ο Νηπιαγωγείο Ν. Μυλοποτάμου   

53. 2ο Νηπιαγωγείο Ν. Μυλοποτάμου  

54. Νηπιαγωγείο Υδραίας Αλμωπίας  

55. Νηπιαγωγείο Αρχαγγέλου  

56. Νηπιαγωγείο Βορεινού-Αλμωπίας 

57. Νηπιαγωγείο Γαρεφείου Αλμωπίας  

58. Νηπιαγωγείο Θηριόπετρας Εξαπλατάνου  

59. Νηπιαγωγείο Ίδας Αλμωπίας  

60. Νηπιαγωγείο Κωνσταντίας Αλμωπίας  

61. Νηπιαγωγείο Λουτρακίου Αλμωπίας  

62. Νηπιαγωγείο Ξιφιανής Αλμωπίας  

63. Νηπιαγωγείο Περίκλειας  

64. Νηπιαγωγείο Πιπεριάς Αλμωπίας  

65. Νηπιαγωγείο Προμάχων Αλμωπίας  

66. Νηπιαγωγείο Σωσάνδρας Αλμωπίας  

67. Νηπιαγωγείο Χρύσας-Τσακών  

68. Νηπιαγωγείο Φιλωτειας Αλμωπιας  

69. Νηπιαγωγείο Παραλίμνης  

70. Νηπιαγωγείο Δαμιανού  

71. Νηπιαγωγείο Αθύρων  

72. Νηπιαγωγείο Αμπελείων  

73. Νηπιαγωγείο Αξού  

74. Νηπιαγωγείο Αραβησσού  

75. Νηπιαγωγείο Καρυώτισσας  

76. Νηπιαγωγείο Μελισσίου Πέλλας  

77. Νηπιαγωγείο Π. Μυλοτόπου  

78. Νηπιαγωγείο Νέας Πέλλας  

79. Νηπιαγωγείο Ακρολίμνης  

80. Νηπιαγωγείο Αγίου Λουκά Πέλλας   

81. Νηπιαγωγείο Εσωβάλτων  

82. Νηπιαγωγείο Σταυροδρομίου   

83. Νηπιαγωγείο Γαλατάδων  

84. Νηπιαγωγείο Δάφνης  

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

6 

85. Νηπιαγωγείο Λιπαρού  

86. Νηπιαγωγείο Καλυβίων  

87. Νηπιαγωγείο Αρσενίου  

88. Νηπιαγωγείο Άσπρου Πέλλας  

89. Νηπιαγωγείο Μαυροβουνίου Πέλλας  

90. Νηπιαγωγείο Μεσημερίου  

91. Νηπιαγωγείο Περαίας  

92. Νηπιαγωγείο Λουτροχωρίου  

93. Νηπιαγωγείο Πετραίας  

94. Νηπιαγωγείο Ριζαρίου   

95. Νηπιαγωγείο Ρίζου  

96. Νηπιαγωγείο Φλαμουριάς  

97. Νηπιαγωγείο Αψάλου  

98. Νηπιαγωγείο Μεγαπλατάνου  

99. Νηπιαγωγείο Όρμας   

100. Νηπιαγωγείο Πολυκάρπης Αλμωπίας  

101. Νηπιαγωγείο Δροσερού  

102. Νηπιαγωγείο Καλής  

103. Νηπιαγωγείο Μανδάλου  

104. Νηπιαγωγείο Παλαιφύτου  

105. Νηπιαγωγείο Λάκκας  

106. Νηπιαγωγείο Αγίου Αθανασίου  

107. Νηπιαγωγείο Άγρα  

108. Νηπιαγωγείο Βρυτών  

109. Νηπιαγωγείο Καρυδιάς  

110. Νηπιαγωγείο Λιποχωρίου  

111. Νηπιαγωγείο Νησίου Πέλλας  

112. Νηπιαγωγείο Παναγίτσας Πέλλας  

113. Νηπιαγωγείο Προφήτη Ηλία Πέλλας  

114. Νηπιαγωγείο Ραχώνας  

115. Νηπιαγωγείο Σεβαστιανών 

116. Νηπιαγωγείο Καλλίπολης  

117. Νηπιαγωγείο Σαρακηνών Αλμωπίας  

118. Νηπιαγωγείο Δυτικού  

119. Νηπιαγωγείο Πενταπλατάνου  

120. Νηπιαγωγείο Εκκλησοχωρίου  

121. Νηπιαγωγείο Αγίας Φωτεινής  

122. Νηπιαγωγείο Κερασιάς Πέλλας 

123. Νηπιαγωγείο Αλώρου 

124. Νηπιαγωγείο Δωροθέας 

125. Νηπιαγωγείο Ριζοχωρίου 

126. Νηπιαγωγείο Φούστανης 

127. Νηπιαγωγείο Θεοδωρακίου 

128. Νηπιαγωγείο Ζέρβης 

129. Νηπιαγωγείο Κ. Γραμματικού 

130. Νηπιαγωγείο Τριφυλλίου 

131. Νηπιαγωγείο Γυψοχωρίου    

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

7 

 

 
ΣΕΕ ΠΕ60 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΣΑΪΑ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

1. 1ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

2. 2ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

3. 3ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

4. 4ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

5. 5ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

6. 6ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

7. 7ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

8. 8ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

9. 9ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

10. 10ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

11. 11ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

12. 12ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

13. 13ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

14. 14ο Νηπιαγωγείο  Κατερίνης 

15. 15ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

16. 16ο Νηπιαγωγείο  Κατερίνης 

17. 17ο Νηπιαγωγείο  Κατερίνης 

18. 18ο Νηπιαγωγείο  Κατερίνης 

19. 19ο Νηπιαγωγείο  Κατερίνης 

20. 22ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

21. 23ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

22. 24ο Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

23. 25ο Νηπιαγωγείο  Κατερίνης 

24. 1ο Νηπιαγωγείο Κορινού 

25. 2ο Νηπιαγωγείο Κορινού 

26. Νηπιαγωγείο Αγίου Δημητρίου 

27. Νηπιαγωγείο Ανδρομάχης 

28. Νηπιαγωγείο Άνω Αγίου Ιωάννη 

29. Νηπιαγωγείο Βρίας 

30. Νηπιαγωγείο Ελατοχωρίου 

31. Νηπιαγωγείο Εξοχής 

32. Νηπιαγωγείο Καλλιθέας 

33. Νηπιαγωγείο Καταλωνίων 

34. Νηπιαγωγείο Κάτω Μηλιάς 

35. Νηπιαγωγείο Λαγόραχης 

36. Νηπιαγωγείο Λόφου 

37. Νηπιαγωγείο Μοσχοποτάμου 

38. Νηπιαγωγείο Μοσχοχωρίου 

39. Νηπιαγωγείο Νέας Τραπεζούντας 

40. Νηπιαγωγείο Νέου Κεραμιδίου 

41. Νηπιαγωγείο Παλαιού Κεραμιδίου 

42. Νηπιαγωγείο Παραλίας 

43. Νηπιαγωγείο Περίστασης 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

8 

44. Νηπιαγωγείο Ρητίνης 

45. Νηπιαγωγείο Σβορώνου 

46. Νηπιαγωγείο Φωτεινών 

47. Νηπιαγωγείο Χράνης 

48. 1ο Νηπιαγωγείο Αιγινίου 

49. 2ο Νηπιαγωγείο Αιγινίου 

50. 3ο Νηπιαγωγείο Αιγινίου 

51. Νηπιαγωγείο Κίτρους 

52. 1ο Νηπιαγωγείο Κολινδρού 

53. 2ο Νηπιαγωγείο Κολινδρού 

54. Νηπιαγωγείο Μακρυγιάλου 

55. Νηπιαγωγείο Μεθώνης 

56. Νηπιαγωγείο Σεβαστής 

57. Νηπιαγωγείο Σφενδάμης 

58. 1ο Νηπιαγωγείο Λεπτοκαρυάς 

59. 2ο Νηπιαγωγείο Λεπτοκαρυάς 

60. 3ο Νηπιαγωγείο Λεπτοκαρυάς 

61. 1ο Νηπιαγωγείο Λιτοχώρου 

62. 2ο Νηπιαγωγείο Λιτοχώρου 

63. 3ο Νηπιαγωγείο Λιτοχώρου 

64. 4ο Νηπιαγωγείο Λιτοχώρου 

65. Νηπιαγωγείο Αγίου Σπυρίδωνα 

66. Νηπιαγωγείο Βροντούς 

67. Νηπιαγωγείο Δίου 

68. Νηπιαγωγείο Καρίτσας 

69. Νηπιαγωγείο Κονταριώτισσας 

70. Νηπιαγωγείο Νέας Εφέσου 

71. Νηπιαγωγείο Νέων Πόρων 

72. Νηπιαγωγείο Παντελεήμονα 

73. Νηπιαγωγείο Πλαταμώνα 

74. Νηπιαγωγείο Σκοτίνας 

75. Νηπιαγωγείο «Πλάτων» (Ιδιωτικό) 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

ΣΕΕ ΠΕ70   ΜΑΚΑΡΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ : 

1. 12/θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Βέροιας 

2. 9/θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Βέροιας 

3. 12/θ 3ο Δημοτικό Σχολείο Βέροιας  

4. 12/θ 4ο Δημοτικό Σχολείο Βέροιας 

5. 12/θ 5ο Δημοτικό Σχολείο Βέροιας 

6. 12/θ 6ο Δημοτικό Σχολείο Βέροιας 

7. 12/θ 7ο Δημοτικό Σχολείο Βέροιας 

8. 12/θ 8ο Δημοτικό Σχολείο Βέροιας 

9. 12/θ 9ο Δημοτικό Σχολείο Βέροιας 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

9 

10.    12/θ 10ο Δημοτικό Σχολείο Βέροιας 

11. 12/θ 12ο Δημοτικό Σχολείο Βέροιας  

12. 12/θ 13ο Δημοτικό Σχολείο Βέροιας 

13. 11/θ 14ο Δημοτικό Σχολείο Βέροιας 

14. 8/θ 16ο Δημοτικό Σχολείο Βέροιας 

15. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Αγίας Βαρβάρας  

16. 3/θ Δημοτικό Σχολείο Τριποτάμου- Ράχης 

17. 8/θ Δημοτικό Σχολείο Βεργίνας-Παλατιτσίων 

18. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ριζωμάτων-Δασκίου-Σφηκιάς 

19. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Σταυρού  

20. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Διαβατού – Μέσης 

ΣΕΕ ΠΕ70 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ: 

1. 12/θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Νάουσας 

2. 7/θ 3ο Δημοτικό Σχολείο Νάουσας 

3. 8/θ 4ο Δημοτικό Σχολείο Νάουσας 

4. 8/θ 5ο Δημοτικό Σχολείο Νάουσας 

5. 7/θ 6ο Δημοτικό Σχολείο Νάουσας 

6. 6/θ 7ο Δημοτικό Σχολείο Νάουσας 

7. 6/θ 8ο Δημοτικό Σχολείο Νάουσας 

8. 12/θ 9ο Δημοτικό Σχολείο Νάουσας 

9. 6/θ 10ο Δημοτικό Σχολείο Νάουσας 

10. 6/θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Μακροχωρίου 

11. 7/θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Μακροχωρίου 

12. 6/θ 3ο Δημοτικό Σχολείο Μακροχωρίου 

13. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Πατρίδας 

14. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Αγίου Γεωργίου Ημαθίας 

15. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Κουλούρας 

16. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Αγίας Μαρίνας – Τριλόφου 

17. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ν. Νικομήδειας - Ν. & Π. Λυκογιάννης - Λαζοχωρίου – 

Ταγαροχωρίου 

18. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Άνω και Παλαιού Ζερβοχωρίου 

19. 4/θ Δημοτικό Σχολείο Στενημάχου 

20. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Μονόσπιτων - Χαρίεσσας 

21.   6/θ Δημοτικό Σχολείο Πολυπλατάνου - Αρχαγγέλου 

22. 5/θ Δημοτικό Σχολείο Λευκαδίων 

23. 7/θ Δημοτικό Σχολείο Κοπανού 

24. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Επισκοπής Νάουσας 

25. 8/θ Δημοτικό Σχολείο Αγγελοχωρίου 

26. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Μαρίνας - Π. Νερών- Γιαννακοχωρίου 

27. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Ροδοχωρίου 

ΣΕΕ ΠΕ70  ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ: 

1. 12/θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξάνδρειας 

2. 12/θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξάνδρειας 

3. 12/θ 3ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξάνδρειας  

4. 12/θ 4ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξάνδρειας 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

10 

5. 6/θ 5ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξάνδρειας 

6. 7/θ 6ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξάνδρειας 

7. 6/θ 7ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξάνδρειας 

8. 6/θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Μελίκης 

9. 6/θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Μελίκης 

10. 5/θ Δημοτικό Σχολείο Καβασίλων Ημαθίας 

11. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Αγκαθιάς-Κυψέλης 

12. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Λουτρού 

13. 4/θ Δημοτικό Σχολείο Νεοκάστρου 

14. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Νησίου Ημαθίας 

15. 7/θ Δημοτικό Σχολείο Κορυφής Ημαθίας 

16. 9/θ Δημοτικό Σχολείο Λιανοβεργίου-Αράχου 

17. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Πλατάνου - Πρασινάδας 

18. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ξεχασμένης - Κεφαλοχωρίου 

19. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Καψόχωρας-Νησελίου 

20. 5/θ Δημοτικό Σχολείο Καμποχωρίου - Βρυσακίου 

21. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Τρικάλων Ημαθίας 

22. 5/θ Δημοτικό Σχολείο Κλειδίου 

23. 5/θ Δημοτικό Σχολείο Προδρόμου – Αγίας Τριάδας 

24. 4/θ Δημοτικό Σχολείο Νεοχωρίου-Σχοινά 

25. 12/θ Δημοτικό Σχολείο Πλατέος 

ΣΕΕ ΠΕ70 ΦΑΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

1. 6/Θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Έδεσσας 

2. 12/Θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Έδεσσας 

3. 8/Θ 3ο Δημοτικό Σχολείο  Έδεσσας 

4. 6/Θ 4ο Δημοτικό Σχολείο  Έδεσσας 

5. 7/Θ 5ο Δημοτικό Σχολείο Έδεσσας 

6. 12/Θ 6ο Δημοτικό Σχολείο Έδεσσας 

7. 7/θ 7ο Δημοτικό Σχολείο Έδεσσας 

8. 12/Θ 8ο Δημοτικό Σχολείο Έδεσσας 

9. 6/Θ 9ο Δημοτικό Σχολείο Έδεσσας 

10. 3/Θ Δημοτικό Σχολείο Φλαμουριάς  

11. 12/Θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Σκύδρας  

12. 9/Θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Σκύδρας  

13. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Σεβαστιανών 

14. 5/θ Δημοτικό Σχολείο Ριζού 

15. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ριζαρίου 

16. 5/θ Δημοτικό Σχολείο Πετραίας 

17. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Μαυροβουνίου 

18. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Λουτροχωρίου 

19. 1/θ Δημοτικό Σχολείο Κ. Γραμματικού 

20. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Καλυβίων 

21. 4/Θ Δημοτικό Σχολείο Δάφνης  

22. 5/Θ Δημοτικό Σχολείο Άσπρου  

23. 6/Θ Δημοτικό Σχολείο Αρσενίου  

24. 2/Θ Δημοτικό Σχολείο Αγίας Φωτεινής  

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

11 

25. 6/Θ Δημοτικό Σχολείο Μανδάλου  

26. 3/Θ Δημοτικό Σχολείο Καλλίπολης  

27. 6/Θ Δημοτικό Σχολείο Προφήτη Ηλία  

28. 2/Θ Δημοτικό Σχολείο Περαίας  

29. 3/Θ Δημοτικό Σχολείο Παναγίτσας  

30. 2/Θ Δημοτικό Σχολείο Νησίου  

31. 4/Θ Δημοτικό Σχολείο Μεσημερίου  

32. 6/Θ Δημοτικό Σχολείο Λιποχωρίου  

33. 2/Θ Δημοτικό Σχολείο Κερασιάς  

34. 2/Θ Δημοτικό Σχολείο Καρυδιάς  

35. 6/Θ Δημοτικό Σχολείο Καλής  

36. 2/Θ Δημοτικό Σχολείο Ζέρβης  

37. 1/Θ Δημοτικό Σχολείο Βρυτών  

38. 6/Θ Δημοτικό Σχολείο Άρνισσας  

39. 3/Θ Δημοτικό Σχολείο Άγρα  

40. 3/Θ Δημοτικό Σχολείο Αγίου Αθανασίου 

ΣΕΕ ΠΕ70  ΞΑΝΘΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ: 

1. 12/θ 1o Δημοτικό Σχολείο Γιαννιτσών  

2. 12/θ 2o Δημοτικό Σχολείο Γιαννιτσών 

3. 12/θ 3o Δημοτικό Σχολείο Γιαννιτσών 

4. 9/θ 4o Δημοτικό Σχολείο Γιαννιτσών 

5. 12/θ 5o Δημοτικό Σχολείο  Γιαννιτσών  

6. 6/θ 6o Δημοτικό Σχολείο Γιαννιτσών 

7. 12/θ 7o Δημοτικό Σχολείο Γιαννιτσών 

8. 12/θ 8o Δημοτικό Σχολείο Γιαννιτσών  

9. 6/θ 9o Δημοτικό Σχολείο Γιαννιτσών  

10. 6/θ 10o Δημοτικό Σχολείο Γιαννιτσών 

11. 6/θ 11o Δημοτικό Σχολείο Γιαννιτσών  

12. 3/θ Δημοτικό Σχολείο Ραχώνας  

13. 12/θ Δημοτικό Σχολείο Πέλλας  

14. 7/θ Δημοτικό Σχολείο Νέας Πέλλας  

15. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Μελισσιού  

16. 7/θ Δημοτικό Σχολείο Καρυώτισσας  

17. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Δυτικού  

18. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Αχλαδοχωρίου  

19. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Αξού  

20. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Αμπελείων  

21. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Αθύρων  

22. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Πενταπλατάνου  

23. 5/θ Δημοτικό Σχολείο Παραλίμνης  

24. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Μεσιανού  

25. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Δαμιανού  

26. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Λάκκας  

27. 6/θ 1o Δημοτικό Σχολείο Κρύας Βρύσης  

28. 6/θ 2o Δημοτικό Σχολείο Κρύας Βρύσης  

29. 6/θ 3o Δημοτικό Σχολείο Κρύας Βρύσης  

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

12 

30. 6/θ 4o Δημοτικό Σχολείο Κρύας Βρύσης  

31. 7/θ Δημοτικό Σχολείο Γαλατάδων  

32. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Σταυροδρομίου  

33. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Αγίου Λουκά  

34. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ακρολίμνης  

35. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Πλαγιαρίου  

36. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Αραβησσού 

37. 5/θ Δημοτικό Σχολείο Εσωβάλτων  

ΣΕΕ ΠΕ70  ΣΑΜΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ: 
1. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Χρύσας-Τσακών  

2. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Φούστανης  

3. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Φιλωτείας  

4. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Σωσάνδρας  

5. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Σαρακηνών  

6. 7/θ Δημοτικό Σχολείο Προμάχων  

7. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Πολυκάρπης  

8. 1/θ Δημοτικό Σχολείο Πιπεριάς  

9. 3/θ Δημοτικό Σχολείο Περίκλειας  

10. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Όρμας  

11. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ξιφιανής-Αλώρου  

12. 1/θ Δημοτικό Σχολείο Νότιας  

13. 5/θ Δημοτικό Σχολείο Μηλιάς-Ριζοχωρίου  

14. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Λουτρακίου  

15. 1/θ Δημοτικό Σχολείο Κωνσταντίας  

16. 4/θ Δημοτικό Σχολείο Ίδας  

17. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Θεοδωρακείου  

18. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Εξαπλατάνου  

19. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Δωροθέας  

20. 4/θ Δημοτικό Σχολείο Γαρεφείου  

21. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Βορεινού-Νεοχωρίου  

22. 5/θ Δημοτικό Σχολείο Αψαλού  

23. 4/θ Δημοτικό Σχολείο Αρχαγγέλου  

24. 7/θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Αριδαίας 

25. 7/θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Αριδαίας  

26. 9/θ 3ο Δημοτικό Σχολείο Αριδαίας 

27. 8/θ 4ο Δημοτικό Σχολείο Αριδαίας  

28. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Παλαιφύτου  

29. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Δροσερού  

30. 1/θ Δημοτικό Σχολείο Τριφυλλίου  

31. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Γυψοχωρίου  

32. 5/θ Δημοτικό Σχολείο Παλιού Μυλότοπου  

33. 9/θ Δημοτικό Σχολείο Νέου Μυλότοπου 

ΣΕΕ ΠΕ70 ΓΡΑΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ: 

1. 12/θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

2. 12/θ 3ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

13 

3. 12/θ 6ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

4. 12/θ 9ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

5. 6/θ 17ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης  

6. 6/θ 19ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης  

7. 7/θ Δημοτικό Σχολείο Αγίου Σπυρίδωνα 

8. 8/θ Δημοτικό Σχολείο Βροντούς 

9. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Δίου 

10. 8/θ Δημοτικό Σχολείο Καρίτσας 

11. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Κονταριώτισσας 

12. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Νέας Εφέσου 

13. 6/θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Λιτοχώρου 

14. 12/θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Λιτοχώρου 

15. 6/θ 3ο Δημοτικό Σχολείο Λιτοχώρου 

16. 6/θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Λεπτοκαρυάς 

17. 6/θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Λεπτοκαρυάς 

18. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Παντελεήμονα 

19. 9/θ Δημοτικό Σχολείο Πλαταμώνα 

20. 4/θ Δημοτικό Σχολείο Σκοτίνας 

21. 4/θ Δημοτικό Σχολείο Νέων Πόρων 

22. Δημοτικό Σχολείο «Πλάτων» (Ιδιωτικό)  

ΣΕΕ ΠΕ70 ΚΑΛΛΑΡΑ ΑΘΗΝΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ: 

1. 12/θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

2. 12/θ 4ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

3. 7/θ 5ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

4. 12/θ 8ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

5. 12/θ 10ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

6. 12/θ 11ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

7. 12/θ 13ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

8. 6/θ 18ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

9. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Αγίου Δημητρίου 

10. 3/θ Δημοτικό Σχολείο Βρίας 

11. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Γανόχωρας 

12. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Ελατοχωρίου 

13. 12/θ Δημοτικό Σχολείο Καλλιθέας 

14. 4/θ Δημοτικό Σχολείο Κάτω Μηλιάς 

             15.  6/θ Δημοτικό Σχολείο Λόφου 
             16.      2/θ Δημοτικό Σχολείο Μεσαίας Μηλιάς 
             17.         3/θ Δημοτικό Σχολείο Μοσχοχωρίου 
             18.         6/θ Δημοτικό Σχολείο Παραλίας 
             19.  12/θ Δημοτικό Σχολείο Περίστασης 
             20.    3/θ Δημοτικό Σχολείο Ράχης 
             21.    4/θ Δημοτικό Σχολείο Ρητίνης 
             22.    2/θ Δημοτικό Σχολείο Φωτεινών 
             23.    2/θ Δημοτικό Σχολείο Χράνης 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

14 

ΣΕΕ ΠΕ70 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ: 

1. 7/θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Αιγινίου 

2. 12/θ 7ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

3. 12/θ 12ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

4. 12/θ 14ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

5. 12/θ 15ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

6. 12/θ 16ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

7. 6/θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Αιγινίου 

8. 6/θ 3ο Δημοτικό Σχολείο Αιγινίου 

9. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ανδρομάχης 

10. 4/θ Δημοτικό Σχολείο Ελάφου - Εξοχής 

11. 3/θ Κ Δημοτικό Σχολείο Καταλωνίων 

12. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Κάτω Αγίου Ιωάννη 

13. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Κίτρους 

14. 6/θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Κολινδρού 

15. 6/θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Κολινδρού 

16. 12/θ Δημοτικό Σχολείο Κορινού 

17. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Μακρυγιάλου 

18. 2/θ Δημοτικό Σχολείο Παλαιόστανης 

19. 3/θ Δημοτικό Σχολείο Παλαιού Κεραμιδίου 

20. 7/θ Δημοτικό Σχολείο Σβορώνου 

21. 3/θ Δημοτικό Σχολείο Σφενδάμης 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 
ΣΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΜΠΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ/νσεων  Εκπ/σης 
Ημαθίας, Πέλλας και Πιερίας  για θέματα του κλάδου για την Ειδική Αγωγή και Ενταξιακή 
Εκπαίδευση 
 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης 

Ημαθίας 

1. Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Βέροιας 

2. Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Νάουσας 

3. Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Αλεξάνδρειας 

4. Ειδικό Νηπιαγωγείο Βέροιας 

5. Ειδικό Νηπιαγωγείο Νάουσας 

6. Νηπιαγωγείο Αλεξάνδρειας  

Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Πέλλας 

1. Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Αριδαίας 

2. Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Γιαννιτσών  

3. Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Έδεσσας 

4. Ειδικό Νηπιαγωγείο Αριδαίας 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

15 

5. Ειδικό Νηπιαγωγείο Γιαννιτσών 

6. Ειδικό Νηπιαγωγείο Έδεσσας 

 Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης  

Πιερίας  

1. 6/θ Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 

2. 1/θ Ειδικό Νηπιαγωγείο Κατερίνης 

 Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης 

Ημαθίας 

1. Εργαστήριο Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης (Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) Αλεξάνδρειας 

2. Εργαστήριο Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης (Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) Λαζοχωρίου Βέροιας 

3. Εργαστήριο Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης (Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) Νάουσας 

4. Ειδικό Γυμνάσιο Βέροιας  

 Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης    

 Πέλλας 

1. Εργαστήριο Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης (Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) Έδεσσας 

2. Ενιαίο Ειδικό Γυμνάσιο Λύκειο (ΕΝΕΓΥΛ) Σκύδρας 

3. Εργαστήριο Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης (Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) Αριδαίας 

4. Εργαστήριο Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης (Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) Γιαννιτσών 

 Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης  

Πιερίας 

1. Εργαστήριο Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης (Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) Κατερίνης 

2. Ενιαίο Ειδικό Γυμνάσιο Λύκειο (ΕΝΕΓΥΛ) Κατερίνης 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ 
 
ΣΕΕ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ  ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ/νσεων  Εκπ/σης 
Ημαθίας, Πέλλας και Πιερίας  για θέματα του κλάδου για την Αειφορεία. 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

1. 1ο Γυμνάσιο Κατερίνης 

2. 7ο Γυμνάσιο Κατερίνης 

3. Εσπερινό Γυμνάσιο Κατερίνης 

4. Γυμνάσιο Αλωνίων 

5. Γυμνάσιο Μακρυγιάλου 

6. Γυμνάσιο Αιγινίου 

7. Γυμνάσιο Κολινδρού 

8. 1ο ΓΕΛ Κατερίνης 

9. ΓΕΛ Αιγινίου 

10.  ΓΕΛ Κολινδρού 

11. ΕΠΑΛ Αιγινίου 

12. 3ο ΓΕΛ Κατερίνης 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΣΕΕ ΠΕ02 ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

1. ΓΕΛ Σκύδρας (Πέλλα)                                             

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

16 

2. Γυμνάσιο Σκύδρας (Πέλλα)  

3. Γυμνάσιο Πετριάς (Πέλλα) 

4. ΓΕΛ Καλής (Πέλλα)  

5. Γυμνάσιο Καλής (Πέλλα) 

6. 1ο ΓΕΛ Έδεσσας (Πέλλα) 

7. 2ο ΓΕΛ Έδεσσας (Πέλλα) 

8. 1ο Γυμνάσιο Έδεσσας (Πέλλα) 

9. 3ο ΓΕΛ Γιαννιτσών (Πέλλα)    

10.  4ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών (Πέλλα) 

11.  ΓΕΛ Αξού (Πέλλα) 

12.  Γυμνάσιο Καρυώτισσας (Πέλλα) 

13.  Γυμνάσιο Ν. Μυλοτόπου (Πέλλα)  

14. Γυμνάσιο Αραβησσού  (Πέλλα) 

 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

 Όλα τα σχολεία Β/θμιας Εκπ/σης της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Πέλλας. 

 Από τη Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας τα σχολεία:     

1. 1o Γυμνάσιο Νάουσας 

2. 2ο Γυμνάσιο Νάουσας 

3. 3ο Γυμνάσιο Νάουσας 

4. 1ο ΓΕΛ Νάουσας 

5. 2ο ΓΕΛ Νάουσας 

6. ΕΠΑΛ Νάουσας 

7. Γυμνάσιο –Λ.Τ. Ειρηνούπολης 

8. Γυμνάσιο Κοπανού 

9. Γυμνάσιο Επισκοπής 

10. 2ο ΓΕΛ Βέροιας 

11. 3ο ΓΕΛ Βέροιας 

12. 4ο ΓΕΛ Βέροιας 

13. 5ο ΓΕΛ Βέροιας 

14. 4ο Γυμνάσιο Βέροιας 

15. 5ο Γυμνάσιο Βέροιας 

16. 6ο Γυμνάσιο Βέροιας 

17. Ημερήσιο ΕΠΑΛ Βέροιας 

18. Εσπερινό ΕΠΑΛ Βέροιας 

19. Εσπερινό Γυμνάσιο Βέροιας 

20. Εσπερινό Λύκειο Βέροιας 

 
ΣΕΕ ΠΕ02 ΒΑΪΑ ΑΓΓΕΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

5ο Γυμνάσιο Κατερίνης (Πιερία)  

2. 6ο Γυμνάσιο Κατερίνης (Πιερία) 

3. Γυμνάσιο Κορινού (Πιερία) 

4. Γυμνάσιο Λιτοχώρου (Πιερία) 

5. Γυμνάσιο Κ. Μηλιάς (Πιερία) 

6. Γυμνάσιο Ρητίνης (Πιερία) 

7. 2ο ΓΕΛ Κατερίνης (Πιερία) 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

17 

8. 5ο ΓΕΛ Κατερίνης (Πιερία) 

9. Εσπερινό ΓΕΛ Κατερίνης (Πιερία) 

10. ΓΕΛ Κορινού (Πιερία)    

11.  ΓΕΛ Λιτοχώρου (Πιερία) 

12.  ΓΕΛ Κ. Μηλιάς (Πιερία) 

13.  Ιδιωτικό ΓΕΛ «Πλάτων» (Πιερία) 

14. 1ο ΕΠΑΛ Κατερίνης (Πιερία) 

15.  Εργαστηριακό Κέντρο Κατερίνης (Πιερία) 

 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

 Όλα τα σχολεία Β/θμιας Εκπ/σης της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Πιερίας. 

 Από τη Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας τα σχολεία:     

  
                    1ο ΓΕΛ Αλεξάνδρειας  

2ο ΓΕΛ Αλεξάνδρειας 

1ο Γυμνάσιο Αλεξάνδρειας 

2ο Γυμνάσιο Αλεξάνδρειας 

ΕΠΑΛ Αλεξάνδρειας 

1ο ΓΕΛ Βέροιας 

1ο Γυμνάσιο Βέροιας 

2ο Γυμνάσιο Βέροιας 

3ο Γυμνάσιο Βέροιας 

Γυμνάσιο Κορυφής 

 ΓΕΛ Μακροχωρίου 

 ΓΕΛ Μελίκης 

ΓΕΛ Πλατέος 

 Γυμνάσιο Καβάσιλων 

 Γυμνάσιο Μακροχωρίου 

 Γυμνάσιο Μελίκης 

Γυμνάσιο Πλατέος 

Γυμνάσιο Ριζωμάτων 

 Γυμνάσιο Τρικάλων 

Μουσικό Γυμνάσιο Βέροιας  

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 -ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΣΕΕ ΠΕ03  ΒΕΡΝΑΡΔΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

1. 1ο Γυμνάσιο Βέροιας (Ημαθία) 

2. 5ο Γυμνάσιο Βέροιας (Ημαθία) 

3. Μουσικό Σχολείο Βέροιας (Ημαθία) 

4. 2ο ΓΕΛ Βέροιας (Ημαθία) 

5. 5ο ΓΕΛ Βέροιας (Ημαθία) 

6. 2ο Γυμνάσιο Νάουσας (Ημαθία) 

7. 2ο ΓΕΛ Νάουσας (Ημαθία) 

8. Γυμνάσιο Ριζωμάτων/ΛΤ (Ημαθία) 

9. ΓΕΛ Πλατέος-Κορυφής (Ημαθία) 

10.  Γυμνάσιο Βεργίνας (Ημαθία) 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

18 

11.  2ο ΓΕΛ  Αλεξάνδρειας (Ημαθία) 

12.  2ο Γυμνάσιο Κρύας Βρύσης (Πέλλα) 

13.  3ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών (Πέλλα) 

14.  Μουσικό Σχολείο Γιαννιτσών (Πέλλα) 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες τις σχολικές μονάδες  Β/θμιας Εκπ/σης των Δ/νσεων Εκπ/σης  Περιφερειακών Ενοτήτων 
Ημαθίας, Πέλλας και Πιερίας. 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04-ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΣΕΕ ΠΕ04 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
1. 2ο Γυμνάσιο Βέροιας (Ημαθία)  

2. 6ο Γυμνάσιο Βέροιας (Ημαθία)  

3. 1ο ΓΕΛ  Βέροιας (Ημαθία)  

4. 4ο ΓΕΛ Βέροιας (Ημαθία)  

5. 1ο Γυμνάσιο  Νάουσας (Ημαθία)  

6. 1ο ΓΕΛ Νάουσας (Ημαθία) 

7. Γυμνάσιο Καβασίλων (Ημαθία)  

8. Γυμνάσιο Πλατέος (Ημαθία)  

9. Γυμνάσιο Τρικάλων (Ημαθία)  

10.  ΓΕΛ Μελίκης (Ημαθία)  

11.  1ο ΓΕΛ Αλεξάνδρειας (Ημαθία)  

12.  ΓΕΛ Κρύας Βρύσης (Πέλλα) 

13.  ΕΠΑΛ Κρύας Βρύσης (Πέλλα) 

14.  1ο ΓΕΛ Γιαννιτσών (Πέλλα) 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Επιστημονική ευθύνη των σχολείων Β/θμιας Εκπ/σης και των υπεύθυνων Εργαστηριακών Κέντρων 
Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) των Δ/νσεων Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας, Πέλλας και Πιερίας. 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΣΕΕ ΠΕ11  ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
1. 2ο Γυμνάσιο Έδεσσας (Πέλλα) 

2. 3ο Γυμνάσιο Έδεσσας (Πέλλα) 

3. 1ο ΕΠΑΛ Έδεσσας (Πέλλα) 

4. Γυμνάσιο -Λ.Τ. Άρνισσας (Πέλλα)  

5. 1ο Γυμνάσιο Αριδαίας (Πέλλα) 

6. 2ο Γυμνάσιο Αριδαίας (Πέλλα) 

7. ΓΕΛ Αριδαίας (Πέλλα) 

8. Γυμνάσιο Προμάχων (Πέλλα) 

9. Γυμνάσιο Φούστανης (Πέλλα) 

10.  Γυμνάσιο Πολυκάρπης (Πέλλα) 

11.  Γυμνάσιο Εξαπλάτανου (Πέλλα) 

12.  ΓΕΛ Εξαπλάτανου (Πέλλα) 

13.  ΕΠΑΛ Αριδαίας (Πέλλα) 

14.  Εσπερινό ΕΠΑΛ Αριδαίας (Πέλλα) 

15.  Εργαστηριακό Κέντρο Έδεσσας 

16. Εργαστηριακό Κέντρο Αριδαίας 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

19 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ/νσεων  Εκπ/σης 
Ημαθίας, Πέλλας και Πιερίας για θέματα του κλάδου της Φυσικής Αγωγής. 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΣΕΕ ΠΕ06 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
1. 2ο Γυμνάσιο Κατερίνης 

2. 3ο Γυμνάσιο Κατερίνης 

3. 4ο Γυμνάσιο Κατερίνης 

4. Γυμνάσιο Κονταριώτισσας 

5. Γυμνάσιο Περίστασης 

6. Γυμνάσιο Λεπτοκαρυάς 

7. Γυμνάσιο Πλαταμώνα 

8. Μουσικό Γυμνάσιο Κατερίνης 

9. Ιδιωτικό Γυμνάσιο «Πλάτων»  

10.  2ο ΕΠΑΛ Κατερίνης 

11.  4ο ΓΕΛ Κατερίνης 

12. ΓΕΛ Κονταριώτισσας 

13. ΓΕΛ Λεπτοκαρυάς 

14. Μουσικό ΓΕΛ Κατερίνης 

15. Εσπερινό ΕΠΑΛ Κατερίνης 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ/νσεων  Εκπ/σης 
Ημαθίας, Πέλλας και Πιερίας για θέματα του κλάδου Αγγλικής. 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΣΕΕ ΠΕ86 ΜΠΑΜΠΑΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
1. Γυμνάσιο Εσπερινό Βέροιας (Ημαθία) 

2. 3ο ΓΕΛ Βέροιας (Ημαθία) 

3. ΓΕΛ Εσπερινό Βέροιας (Ημαθία) 

4. ΕΠΑΛ Εσπερινό Βέροιας (Ημαθία) 

5. Γυμνάσιο Επισκοπής (Ημαθία) 

6. Γυμνάσιο Μακροχωρίου (Ημαθία) 

7. ΓΕΛ Μακροχωρίου (Ημαθία) 

8. 1ο Γυμνάσιο Αλεξάνδρειας (Ημαθία) 

9. 2ο Γυμνάσιο Αλεξάνδρειας (Ημαθία) 

10.  2ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών (Πέλλα) 

11.  2ο ΓΕΛ  Γιαννιτσών (Πέλλα) 

12.  ΕΠΑΛ Εσπερινό Γιαννιτσών (Πέλλα) 

13.  2ο ΕΠΑΛ Γιαννιτσών (Πέλλα) 

14.  Γυμνάσιο Πέλλας (Πέλλα) 

 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και   Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ/νσεων  
Εκπ/σης Ημαθίας, Πέλλας και Πιερίας  για θέματα του κλάδου Πληροφορικής. 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

20 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ88-ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ , ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΣΕΕ ΠΕ88 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

1. 3ο Γυμνάσιο Βέροιας (Ημαθία) 

2. 4ο Γυμνάσιο Βέροιας (Ημαθία) 

3. ΕΠΑΛ Βέροιας (Ημαθία) 

4. Εργαστηριακό Κέντρο Βέροιας (Ημαθία) 

5. 3ο Γυμνάσιο Νάουσας (Ημαθία) 

6. ΕΠΑΛ Νάουσας (Ημαθία) 

7. Γυμνάσιο Κοπανού (Ημαθία) 

8. Γυμνάσιο Μελίκης (Ημαθία) 

9. ΕΠΑΛ Αλεξάνδρειας (Ημαθία) 

10.  Γυμνάσιο Ειρηνούπολης/Λ.Τ. (Ημαθία) 

11.  1ο Γυμνάσιο Κρύας Βρύσης (Πέλλα) 

12.  1ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών (Πέλλα) 

13.  1ο ΕΠΑΛ Γιαννιτσών (Πέλλα) 

14.  Εργαστηριακό Κέντρο Γιαννιτσών (Πέλλα) 

 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ/νσεων  Εκπ/σης Κεντρικής 
Μακεδονίας, Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και Δυτικής Μακεδονίας  για θέματα του κλάδου 
Γεωπονίας, Διατροφής και Περιβάλλοντος. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. – Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. – 

Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης & Εξέλιξης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.  

2. Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου 3ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Δ/νσεις  ΠΕ και  ΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας 

4. Σχολικές  Μονάδες ΠΕ και  ΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας (Δια των Δ/νσεων 

Εκπ/σης)   

5. Περιφερειακές   Δ/νσεις  Εκπ/σης  Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, 

Δυτικής Μακεδονίας (για ενημέρωση ενδιαφερόμενων ΠΕΚΕΣ και 

σχολικών μονάδων) 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω8Ζ94653ΠΣ-Δ9Τ


		2018-10-24T14:09:54+0300
	Athens




